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RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:
Przewodniczący: Konrad Maciejowski, z-a przewodniczącego: Krzysztof Bąk, członkowie zarządu: Grzegorz Guśtak, Grzegorz Gil, Anna Trzoniec. Biuro Rady Dzielnicy: ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, 
czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury członków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca  w g. 15.00-16.00, Anna Trzoniec - pierwszy wtorek miesiąca w g. 
14.30-15.30. Strona internetowa: www.dzielnica15.krakow.pl, e-mail: rada@dzielnica15.krakow.pl.

 INFORMACJE RADY I ZARZĄDU DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE

KONSULTACJE SPOŁECZNE W SPRAWIE FORTU 48A MISTRZEJOWICE TRWAJĄ 
– MIESZKAŃCY AKTYWNIE WŁĄCZAJĄ SIĘ W DYSKUSJĘ

Trwa proces konsultacji spo-
łecznych dotyczących przy-
szłości Fortu 48a Mistrzejowice. 
Mieszkańcy Dzielnicy XV oraz 
eksperci spotkali się już dwu-
krotnie, aby omówić możliwe 
kierunki zagospodarowania tego 
historycznego obiektu. Przed 
nami kolejne ważne spotkanie, 
które odbędzie się 10 kwietnia w 
Szkole Podstawowej nr 89.
Pierwszym etapem konsultacji 
był inauguracyjny spacer ba-
dawczy, który miał miejsce 22 
marca na terenie fortu. Uczest-
nicy, pod przewodnictwem dr 
inż. arch. Filipa Suchonia – eks-
perta w dziedzinie architektury 
militarnej, mogli zapoznać się z 
historią obiektu oraz wstępny-
mi koncepcjami jego przyszłego 
zagospodarowania. Wydarzenie 
cieszyło się dużym zaintereso-
waniem, a mieszkańcy chętnie 
dzielili się swoimi pomysłami i 
spostrzeżeniami.
Kolejnym krokiem było spotka-
nie konsultacyjne, które odby-
ło się 27 marca w Szkole Pod-
stawowej nr 89 na os. Piastów. 
W wydarzeniu uczestniczyli 
mieszkańcy, przedstawiciele 
lokalnych władz oraz eksper-
ci. Spotkanie rozpoczęło się 
od prelekcji dr inż. arch. Filipa 
Suchonia oraz Bożeny Kotoń-
skiej z Zarządu Zieleni Miejskiej, 

którzy przybliżyli historyczne 
i urbanistyczne znaczenie for-
tu. Następnie swoje koncepcje 
dotyczące zagospodarowania 
obiektu zaprezentował rad-
ny Dzielnicy XV Mistrzejowi-
ce Tomasz Szmyd oraz Tomasz 
Jamróz-Piłsudski z grupy GRH 1 
Pułku Piechoty 1 Brygady Legio-
nów Polskich. Po prezentacjach 
odbyła się otwarta dyskusja, 
podczas której mieszkańcy mo-
gli wyrazić swoje opinie i przed-
stawić własne propozycje.
To jednak nie koniec konsul-
tacji. Ostatnie spotkanie w ra-
mach tego procesu odbędzie się 
10 kwietnia (czwartek) w godz. 
17:00–19:00 w Szkole Podstawo-
wej nr 89. Tym razem tematem 
przewodnim będzie określenie 
funkcji i przyszłego zagospo-
darowania Fortu 48a Mistrzejo-
wice. Organizatorzy zachęcają 
mieszkańców do aktywnego 
udziału i włączenia się w dysku-
sję.
Dodatkowo, do 11 kwietnia moż-
na wypełniać ankiety dotyczące 
przyszłości fortu. Są one do-
stępne online na stronie www.
obywatelski.krakow.pl oraz w 
wersji papierowej w siedzibie 
Rady Dzielnicy XV Mistrzejowi-
ce (ul. Miśnieńska 58).

Grzegorz Guśtak


